

**Mejlholmparken Boliger ApS**  
**CVR-nr. 35406603**

**Årsrapport 2013/14**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2015

**Dirigent**

---

Navn: Peter Juul

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Mejlholmparken Boliger ApS  
Egelundsvej 18, 2.  
5260 Odense S

CVR-nr.: 35406603

Stiftet: 25.07.2013

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 25.07.2013 - 31.12.2014

E-mail: [pj@nordanejendomme.dk](mailto:pj@nordanejendomme.dk)

### **Direktion**

Christian Poulsen  
Peter Juul

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opførelse af boliger til videre salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet afsluttede i foråret 2014 opførelsen af 19 boliger, hvoraf 14 ejerboliger er solgt og leveret i regnskabsåret. De resterende 5 boliger er udlejet pr. statusdagen.

Selskabet har i årets løb endvidere opført yderligere 20 boliger. 12 boliger er solgt og leveret til købere umiddelbart før statusdagen. Restbeholdningen forventes solgt i løbet af 1. halvår 2015.

Byggerierne er forløbet som planlagt. Da indtægtsførsel følger levering og risikoovergang til køberne, afspejler resultatet pr. 31.12.2014 endnu ikke avancen på de i året udførte byggerier som helhed. Henset hertil er årets resultat som forventet.

Selskabet har påbegyndt opførelsen af yderligere 12 boliger i 2015.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2013/14**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.770.210</b>
Af- og nedskrivninger		(85.565)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.684.645</b>
Andre finansielle indtægter		2.446
Andre finansielle omkostninger		(785.174)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>2.901.917</b>
Skat af ordinært resultat	1	(712.835)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.189.082</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.189.082
		<b><u>2.189.082</u></b>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		5.618.746
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>5.618.746</b></u>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <u><b>5.618.746</b></u>
 Råvarer og hjælpematerialer		 9.844.887
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>9.844.887</b></u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 6.175.000
Udskudt skat		53.905
Andre tilgodehavender		196.046
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>6.424.951</b></u>
 <b>Likvide beholdninger</b>	3	 <u><b>10.196.254</b></u>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <u><b>26.466.092</b></u>
 <b>Aktiver</b>		 <u><u><b>32.084.838</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2014**

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.189.082</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.289.082</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>5.395.167</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>5.395.167</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	60.564
Bankgæld		10.133.353
Deposita		115.320
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.271.448
Skyldig selskabsskat		766.740
Anden gæld		<u>2.053.164</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>24.400.589</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>29.795.756</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>32.084.838</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

**Egenkapitalopgørelse for 2013/14**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Kapitalforhøjelse	100.000	0	100.000
Årets resultat	0	2.189.082	2.189.082
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>2.189.082</b>	<b>2.289.082</b>

## Noter

	<b>2013/14</b> <b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>	
Aktuel skat	766.740
Ændring af udskudt skat	(53.905)
	<b>712.835</b>
	<b>Grunde og bygninger</b> <b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	5.704.311
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.704.311</b>
Årets afskrivninger	(85.565)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(85.565)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.618.746</b>
Indregnede renter	<b>60.618</b>

### 3. Likvide beholdninger

I likvide beholdninger indgår deponeringer fra kunder med 10.190 t.kr. Tilgodehavenderne er frigivet umiddelbart efter statusdagen.

	<b>Forfald inden</b> <b>12 måneder</b> <b>2013/14</b> <b>kr.</b>	<b>Forfald efter</b> <b>12 måneder</b> <b>2013/14</b> <b>kr.</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b> <b>2013/14</b> <b>kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	60.564	5.395.167	5.149.518
	<b>60.564</b>	<b>5.395.167</b>	<b>5.149.518</b>

### 5. Eventualforpligtelser

I forbindelse med salg af byggeri er afgivet sædvanlige garantier over for købere. Selskabet står regres herfor.

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.619 t.kr.

Til sikkerhed for betaling af entreprisesum er afgivet pant i varebeholdninger (ejendomme under opførelse). Regnskabsmæssig værdi af varebeholdninger udgør 9.845 t.kr.